FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMVSNN Nº 002/2022-GP

ALTERA  A  COMPOSIÇÃO  DA  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
LICITAÇÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA  NEGRA  DO
NORTE.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:  NOMEAR  os  servidores  abaixo  discriminados  para
compor a comissão permanente de licitação da Câmara Municipal
de Serra Negra do Norte para o exercício de 2022.
GESINALDO BATISTA DE ARAÚJO- Presidente da CPL
MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS-Membro
EDILENE MARIA DE LUCENA WANDERLEY-Membro
Cientifique-se. Publique-se. Cumpra-se.
Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
Câmara Municipal de Serra Negra do Norte/RN, 06 de Janeiro de
2022.
Francisco Inácio Neto Vereador
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 26107831

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2022.
EDIÇÃO 1314. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br